Свердловская область

Каменск-Уральский городской округ

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 40»

ПРИКАЗ

12.11.2021                № 376

О внесение изменений в приказ от 03.11.2021 № 362

«Об организации образовательного процесса

в условиях перехода на особый режим функционирования»

 В связи с неблагополучной санитарно эпидемиологической ситуацией в

Свердловской области вызванной короновирусной инфекцией, на основании решения

муниципального штаба от 11.11.2021 № 107

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 40» от 03.11.2021 № 362 «Об организации

образовательного процесса в условиях перехода на особый режим функционирования»

следующие изменение:

- Пункт 2 изменить и изложить в следующей редакции: «Организовать реализацию

образовательных программ с 08 по 20 ноября 2021 г.: 1 - 4 классов в очном режиме, 5 - 11

классов с использованием дистанционных образовательных технологий».

2. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить обучающихся и родителей с

данным приказом через все доступные средства коммуникации.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                     С.Н. Баева

		2021-11-15T16:05:16+0500
	СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 40
	Я являюсь автором этого документа